
933

ラ
ン
プ
一
覧

W数 径 配光 中心光度
（cd）

色温度
（K）

平均寿命
（h）

50W 低色温度タイプ 径50mm

35W 径35mm

20W 径35mm

50Wネオジウムタイプ 径50mm

85W形60W 径50mm

口金

50W 径50mm

50W 高色温度タイプ 径50mm

希望小売価格
（円）品番

W数 径 配光 中心光度
（cd）

色温度
（K）

平均寿命
（h）

50W（GU5.3） 径50mm

20W（GU5.3） 径50mm

20W（GZ4） 径35mm

口金

50W（GU5.3）高色温度タイプ径50mm

希望小売価格
（円）品番

W数 径 配光 中心光度
（cd）

色温度
（K）

平均寿命
（h）

50W（EZ10）デイライト形 径50mm

35W（GZ4） 径35mm

20W（EZ10） 径25mm

口金

50W（GU5.3）デイライト形 径50mm

50Wグレアキャップ付（MRX）径50mm

50Wフロストタイプ 径50mm

50Wグレアキャップ付（MRX）リアコート（ブラック）径50mm

50W（EZ10） 径70mm

参考価格
（円）ランプコード

狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
超広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形

DP-51772
DP-51773
DP-51774
DP-51691
DP-51692
DP-51693
DP-53676
DP-53677
DP-53678
DP-51862
DP-51863
DP-51864
DP-51998
DP-53374
DP-53375
DP-53376
DP-53679
DP-53680
DP-53681
DP-54185
DP-54186
DP-54187

￥2,200
￥2,200
￥2,200
￥2,200
￥2,200
￥2,200
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,600
￥2,600
￥2,600
￥2,700
￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥2,900
￥2,900
￥2,900
￥2,700
￥2,700
￥2,700

EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10

4,800 
1,700 
800 
7,000 
3,000 
1,500 
12,000 
4,000 
1,900 
14,500 
4,800 
2,200 
1,100 
6,500 
2,600 
1,100 
10,000 
3,500 
1,500 
17,500 
5,800 
2,400

3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000
2,800 
2,800 
2,800 
3,200 
3,200 
3,200 
3,200 
3,600 
3,600 
3,600 
-
-
-

3,200 
3,200 
3,200

4,000 
4,000 
4,000  
4,000  
4,000 
4,000  
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000

狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形

DP-51739
DP-51740
DP-51741
DP-54370
DP-54371
DP-54372
DP-51742
DP-51743
DP-51744
DP-32762
DP-32763
DP-32764
DP-53377
DP-53378
DP-53379

￥2,100
￥2,100
￥2,100
￥2,100
￥2,100
￥2,100
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,400
￥2,600
￥2,600
￥2,600

GZ4
GZ4
GZ4
GZ4
GZ4
GZ4
GU5.3
GU5.3
GU5.3
GU5.3
GU5.3
GU5.3
GU5.3
GU5.3
GU5.3

4,800 
1,700 
800 
7,000 
3,000 
1,500 
8,500 
1,450 
600 

14,500 
4,800 
2,200 
6,500 
2,600 
1,100

3,000 
3,000 
3,000 
2,950 
2,950 
2,950 
3,000 
3,000 
3,000 
3,200 
3,200 
3,200 
3,600 
3,600 
3,600 

3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

狭角形

中角形

狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形

L679
L680
L681
L676
L677
L678

L9037

L9038

￥2,000

￥2,000

￥4,200
￥4,200
￥4,200
￥3,800
￥3,800
￥3,800

EZ10

EZ10

EZ10
EZ10
EZ10
GU5.3
GU5.3
GU5.3

1,700 

800 

5,500 
3,000 
1,000 
5,500 
3,000 
1,000 

3,050

3,050 

4,700 
4,700 
4,700 
4,700 
4,700 
4,700

2,000

2,000

3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 

狭角形

広角形

狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形
狭角形
中角形
広角形

L9065
L9066
L9067
L9068
L9069
L9070
L9084
L9085
L9086

L1181

L1182

￥2,700

￥2,700

￥2,800
￥2,800
￥2,800
￥3,200
￥3,200
￥3,200
￥3,200
￥3,200
￥3,200

EZ10

EZ10

EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10

2,000 

1,000 

12,000
4,800
2,200
12,000
4,800
2,200
20,000
6,000
2,400

2,950

2,950 

3,200 
3,200 
3,200 
3,200 
3,200 
3,200
3,200 
3,200 
3,200 

4,000

4,000

3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000
4,000
4,000 
4,000 

W数 径 配光 中心光度
（cd）

色温度
（K）

平均寿命
（h）口金希望小売価格

（円）品番

50W（トップコート付）径70mm

50W 高色温度タイプ（トップコート付）径70mm

50Wネオジウムタイプ（トップコート付）径70mm

50Wネオジウムタイプ 径70mm

50Wロングライフタイプ 径70mm

50W 低色温度タイプ 径70mm

50W（トップコート付）径85mm

50W 高色温度タイプ（トップコート付）径85mm

50Wネオジウムタイプ（トップコート付）径85mm

50Wネオジウムタイプ 径85mm

50Wロングライフタイプ 径85mm

50W 低色温度タイプ 径85mm

超狭角形
狭角形
中角形
広角形
超狭角形
狭角形
中角形
広角形
超狭角形
狭角形
中角形
超狭角形
狭角形
中角形
狭角形
中角形
広角形
超狭角形
狭角形
中角形
広角形

￥3,600
￥3,600
￥3,600
￥3,600
￥3,200
￥3,200
￥3,200
￥3,200
￥3,600
￥3,600
￥3,600
￥4,000
￥4,000
￥4,000
￥4,000
￥4,000
￥4,000
￥3,200
￥3,200
￥3,200
￥3,200
￥3,900
￥3,900
￥3,900
￥3,500
￥3,500
￥3,500
￥3,900
￥3,900
￥3,900
￥4,400
￥4,400
￥4,400

￥4,400

￥4,400

￥3,500
￥3,500
￥3,500

DP-53693
DP-53694
DP-53695
DP-54195
DP-53362
DP-53363
DP-53364
DP-54194
DP-53368
DP-53369
DP-53370
DP-53703
DP-53704
DP-53705
DP-53699
DP-53700
DP-54196
DP-53752
DP-53424
DP-53425
DP-54197
DP-53696
DP-53697
DP-53698
DP-53365
DP-53366
DP-53367
DP-53371
DP-53372
DP-53373
DP-53706
DP-53707
DP-53708

DP-53701

DP-53702

DP-53753
DP-53426
DP-53427

EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10
EZ10

EZ10

EZ10

EZ10
EZ10
EZ10

20,000 
12,500 
6,400 
2,750 
23,500 
12,500 
6,400 
2,750 
10,500 
6,000 
3,300 
19,000 
11,000 
6,050 
12,500 
6,700 
2,250 
14,500 
8,000 
5,200 
2,250 
29,000 
13,600 
7,200 
36,000 
17,000 
7,200 
14,000 
10,000 
4,000 
28,000 
15,000 
6,800 

17,000 

7,500 

19,500 
9,500 
5,500 

2,800 
2,800 
2,800 
2,800 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,300 
3,300 
3,300 
-
-
-
-
-
-

2,850 
2,850 
2,850 
2,850 
2,800 
2,800 
2,800 
3,000 
3,000 
3,000 
3,300 
3,300 
3,300 
-
-
-

-

-

2,850 
2,850 
2,850 

3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
8,000 
8,000 
8,000 
8,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 
3,000 

3,000 

3,000 

8,000 
8,000 
8,000 

超狭角形
狭角形
中角形
超狭角形
狭角形
中角形
超狭角形
狭角形
中角形
超狭角形
狭角形
中角形

狭角形

中角形

超狭角形
狭角形
中角形

12Vダイクロハロゲン球 12Vジェニックハロゲン

12Vジュエル‐アイ

W数 径 配光 中心光度
（cd）

色温度
（K）

平均寿命
（h）

45W 径85mm

口金希望小売価格
（円）品番

狭角形

中角形

DP-54530

DP-54531

￥6,000

￥6,000

EZ10

EZ10

9,000 

4,500 

3,000

3,000 

3,000

3,000

白
熱
灯

ハ
ロ
ゲ
ン
球

蛍
光
灯

放
電
灯

L
E
D


