W数	줖	配光	品番	希望小売価格	口金	中心光度	色温度	平均寿命
		狭角形	DP-51772	(円) ¥2,200	EZ10	(cd) 4,800	3,000	(h) 4,000
	a €(中角形	DP-51773	¥2,200	EZ10	1,700	3,000	4,000
20W 径35	5mm	広角形	DP-51774	¥2,200	EZ10	800	3,000	4,000
,	=	狭角形	DP-51691	¥2,200	EZ10	7,000	3,000	4,000
	∞8 (]	中角形	DP-51692	¥2,200	EZ10	3,000	3,000	4,000
35W 径35	径35mm	広角形	DP-51693	¥2,200	EZ10	1,500	3,000	4.000
	=	狭角形	DP-53676	¥2,800	EZ10	12,000	2,800	4,000
	∞ €(]	中角形	DP-53677	¥2,800	EZ10	4,000	2,800	4,000
50W 低色温度タイプ 径50	Omm	広角形	DP-53678	¥2,800	EZ10	1,900	2,800	4,000
		狭角形	DP-51862	¥2,600	EZ10	14,500	3,200	4,000
35		中角形	DP-51863	¥2,600	EZ10	4.800	3,200	4.000
50W 径50		広角形	DP-51864	¥2,600	EZ10	2,200	3,200	4,000
1200		超広角形	DP-51998	¥2,700	EZ10	1,100	3,200	4,000
A	<u>a</u>	狭角形	DP-53374	¥2,800	EZ10	6,500	3,600	4,000
	48	中角形	DP-53375	¥2,800	EZ10	2,600	3,600	4,000
50W 高色温度タイプ 径50	Omm	広角形	DP-53376	¥2,800	EZ10	1,100	3,600	4,000
		狭角形	DP-53679	¥2,900	EZ10	10,000	-	4,000
	@	中角形	DP-53680	¥2,900	EZ10	3,500	-	4,000
50W ネオジウムタイプ 径50	Omm	広角形	DP-53681	¥2,900	EZ10	1,500	-	4,000
		狭角形	DP-54185	¥2,700	EZ10	17,500	3,200	4,000
4	∞ €(]	中角形	DP-54186	¥2,700	EZ10	5,800	3,200	4,000
85W形60W 径50	0mm	広角形	DP-54187	¥2,700	EZ10	2,400	3,200	4,000
1100						,	,	
W数	줖	配光	品番	希望小売価格 (円)	口金	中心光度 (cd)	色温度 (K)	平均寿命 (h)
	ما	狭角形	DP-51739	¥2,100	GZ4	4,800	3,000	3,000
45	10	中角形	DP-51740	¥2,100	GZ4	1,700	3,000	3,000
20W(GZ4) 径35	5mm	広角形	DP-51741	¥2,100	GZ4	800	3,000	3,000
A	a	狭角形	DP-54370	¥2,100	GZ4	7,000	2,950	3,000
46	10(中角形	DP-54371	¥2,100	GZ4	3,000	2,950	3,000
35W(GZ4) 径35	5mm	広角形	DP-54372	¥2,100	GZ4	1,500	2,950	3,000
	مما	狭角形	DP-51742	¥2,400	GU5.3	8,500	3,000	4,000
49	10(中角形	DP-51743	¥2,400	GU5.3	1,450	3,000	4,000
20W(GU5.3) 径50	0mm	広角形	DP-51744	¥2,400	GU5.3	600	3,000	4,000
	1	狭角形	DP-32762	¥2,400	GU5.3	14,500	3,200	4,000
	10	中角形	DP-32763	¥2,400	GU5.3	4,800	3,200	4,000
50W(GU5.3) 径50	Omm	広角形	DP-32764	¥2,400	GU5.3	2,200	3,200	4,000
	10(狭角形	DP-53377	¥2,600	GU5.3	6,500	3,600	4,000
4		中角形	DP-53378	¥2,600	GU5.3	2,600	3,600	4,000
50W(GU5.3)高色温度タイプ径5	広角形	DP-53379	¥2,600	GU5.3	1,100	3,600	4,000	
W数	줖	配光	ランプコード	参考価格 (円)	口金	中心光度 (cd)	色温度 (K)	平均寿命 (h)
		狭角形	L9037	¥2,000	EZ10	1,700	3,050	2,000
	5mm	中角形	L9038	¥2,000	EZ10	800	3,050	2,000
	$\overline{}$	狭角形	L679	¥4,200	EZ10	5,500	4,700	3,000
	•••	中角形	L680	¥4,200	EZ10	3,000	4,700	3,000
50W(EZ10)デイライト形 径5	0mm	広角形	L681	¥ 4,200	EZ10	1,000	4,700	3,000
		狭角形	L676	¥3,800	GU5.3	5,500	4,700	3,000
	Ð()	中角形	L677	¥3,800	GU5.3	3,000	4,700	3,000
50W(GU5.3)デイライト形 径5	0mm	広角形	L678	¥3,800	GU5.3	1,000	4,700	3,000
		狭角形	L1181	¥2,700	EZ10	2,000	2,950	4,000
	Omm	広角形	L1182	¥2,700	EZ10	1,000	2,950	4,000
		狭角形	L9065	¥2,800	EZ10	12,000	3,200	3,000
	e	中角形	L9066	¥2,800	EZ10	4,800	3,200	3,000
50W グレアキャップ付(MRX) 径5	50mm	広角形	L9067	¥2,800	EZ10	2,200	3,200	3,000
		狭角形	L9068	¥3,200	EZ10	12,000	3,200	3,000
	@€	中角形	L9069	¥3,200	EZ10	4,800	3,200	3,000
50Wグレアキャップ付(MRX)リアコート(ブラック) (₹50mm	広角形	L9070	¥3,200	EZ10	2,200	3,200	3,000
		狭角形	L9084	¥3,200	EZ10	20,000	3,200	4,000
	●	中角形	L9085	¥3,200	EZ10	6,000	3,200	4,000
50W(EZ10) 径70	0mm	広角形	L9086	¥3,200	EZ10	2,400	3,200	4,000
(12.0) ET		10/11/		. 0,200		2,400	0,200	.,500

12Vジェニックハロゲン





W数	径	配光	品番	希望小売価格 (円)	口金	中心光度 (cd)	色温度 (K)	平均寿命 (h)
-0		超狭角形	DP-53693	¥3,600	EZ10	20,000	2,800	3,000
	40	狭角形	DP-53694	¥3,600	EZ10	12,500	2,800	3,000
50W 低色温度タイプ	径70mm	中角形	DP-53695	¥3,600	EZ10	6,400	2,800	3,000
		広角形	DP-54195	¥3,600	EZ10	2,750	2,800	3,000
			DP-53362	¥3,200	EZ10	23,500	3,000	3,000
	-	狭角形	DP-53363	¥3,200	EZ10	12,500	3,000	3,000
50W(トップコート付)	50W (トップコート付) 径70mm		DP-53364	¥3,200	EZ10	6,400	3,000	3,000
		広角形	DP-54194	¥3,200	EZ10	2,750	3,000	3,000
	超狭角形	DP-53368	¥3,600	EZ10	10,500	3,300	3,000	
		狭角形	DP-53369	¥3,600	EZ10	6,000	3,300	3,000
50W 高色温度タイプ(トップコー	-ト付)径70mm	中角形	DP-53370	¥3,600	EZ10	3,300	3,300	3,000
		超狭角形	DP-53703	¥4,000	EZ10	19,000	-	3,000
	400	狭角形	DP-53704	¥4,000	EZ10	11,000	-	3,000
50W ネオジウムタイプ(トップコー	ト付) 径70mm	中角形	DP-53705	¥4,000	EZ10	6,050	-	3,000
		狭角形	DP-53699	¥4,000	EZ10	12,500	-	3,000
	mg/	中角形	DP-53700	¥4,000	EZ10	6,700	-	3,000
50W ネオジウムタイプ	' 径70mm	広角形	DP-54196	¥4,000	EZ10	2,250	-	3,000
50W ロングライフタイプ 径70m		超狭角形	DP-53752	¥3,200	EZ10	14,500	2,850	8,000
	400	狭角形	DP-53424	¥3,200	EZ10	8,000	2,850	8,000
	プ径70mm	中角形	DP-53425	¥3,200	EZ10	5,200	2,850	8,000
		広角形	DP-54197	¥3,200	EZ10	2,250	2,850	8,000
- 6		超狭角形	DP-53696	¥3,900	EZ10	29,000	2,800	3,000
		狭角形	DP-53697	¥3,900	EZ10	13,600	2,800	3,000
50W 低色温度タイプ	径85mm	中角形	DP-53698	¥3,900	EZ10	7,200	2,800	3,000
		超狭角形	DP-53365	¥3,500	EZ10	36,000	3,000	3,000
		狭角形	DP-53366	¥3,500	EZ10	17,000	3,000	3,000
50W(トップコート付)	径85mm	中角形	DP-53367	¥3,500	EZ10	7,200	3,000	3,000
		超狭角形	DP-53371	¥3,900	EZ10	14,000	3,300	3,000
	رق	狭角形	DP-53372	¥3,900	EZ10	10,000	3,300	3,000
50W 高色温度タイプ(トップコー	-卜付) 径85mm	中角形	DP-53373	¥3,900	EZ10	4,000	3,300	3,000
		超狭角形	DP-53706	¥4,400	EZ10	28,000	-	3,000
	رق	狭角形	DP-53707	¥4,400	EZ10	15,000	-	3,000
50W ネオジウムタイプ(トップコー	ト付)径85mm	中角形	DP-53708	¥4,400	EZ10	6,800	-	3,000
19		狭角形	DP-53701	¥ 4,400	EZ10	17,000	-	3,000
50W ネオジウムタイプ	径85mm	中角形	DP-53702	¥4,400	EZ10	7,500	-	3,000
- 6		超狭角形	DP-53753	¥3,500	EZ10	19,500	2,850	8,000
	. 🕒	狭角形	DP-53426	¥3,500	EZ10	9,500	2,850	8,000
50W ロングライフタイプ	7 径85mm	中角形	DP-53427	¥3,500	EZ10	5,500	2,850	8,000

12Vジュエル アイ



W数	径	配光	品番	希望小売価格 (円)	口金	中心光度 (cd)	色温度 (K)	平均寿命 (h)
0,	40 径85mm	狭角形	DP-54530	¥6,000	EZ10	9,000	3,000	3,000
45W		中角形	DP-54531	¥6,000	EZ10	4,500	3,000	3,000